

Produse curatenie

I.D.: 97360460

Data publicarii 14.05.24 Coduri CPV 39831240-0 44617000-8

Pretul estimativ: 14.424,60 RON - 14.424,60 RON

Descriere: // Eu burete vase extra -6 Buc* 3.60lei= 21.60 lei // Cos gunoi alb cu pedala -10 Buc*65lei= 650 lei // Crema de curatat Lufra 1kg - 20 Buc*14lei= 280 lei // Sita pisoar Wave 2buc/set - 10 Set* 35lei= 350 lei // Detergent geam 5L -3 Buc*40lei= 120 lei // Odorizant Foresan Wc 125ml-10 Buc*13lei= 130 lei // Det. Pardoseli automat Nettion 330 10L -7 Buc*195lei= 1365 lei // Det. Pardoseli Nettion SST 10L -3 Buc* 195lei= 585 lei // Det. rufe praf 10kg -4 Sac*155lei= 620 lei // Detergent manual vase 5L -2 Buc*42lei= 84 lei // Mr. Muscolo granule 250gr -5 Buc*14lei=70 lei // Domestos 750ml -30 Buc*14lei= 420 lei // Eu coada aluminiu 1.40m(5buc - Rosu / 5buc -Galben / 5buc - Albastru) -15Buc*20lei= 300 lei // Lavete microfibra albastru -30 Buc*7lei= 210 lei // Lavete microfibra galben -60 Buc*7lei= 420 lei // Lavete microfibra rosu-60 Buc*7lei= 420 lei // Lavete microfibra verde -30 Buc*7lei= 210 lei // Mop banda 40cm -40 Buc*70lei= 2800 lei // Mop bumbac 250gr - 40 Buc*7lei=280 lei // Pahare unica folosintă 200 ml 100buc/set -260 Set*14lei= 3640 lei // Perie wc cu support -3 Buc*12lei= 36 lei // Spray impotriva gandacilor si furnicilor 500 ml -5 Buc*20lei= 100 lei // Rola hartie industriala -20 Buc*48lei= 960 lei // Ambalaj uz alimentar 2kg 250buc/rola -10 Rola* 13lei= 130 lei //